
 

役員就任のご挨拶 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 過日開催いたしました株主総会ならびに取締役会におきまして 下記のとおり役員が

選任され それぞれ就任いたしました 

つきましては この新陣営のもと社業発展のため一層の努力をいたす所存でございますので

ご高承の上 今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

敬 具 

2025 年 7 月  

 

                           代表取締役社長 泉 谷  透 

記 

 

代表取締役社長       泉 谷    透 

常 務 取 締 役      阪 本 直 樹        社務総括/総務部長 

常 務 取 締 役       河 辺 正 人        駐車場事業担当 

常 務 取 締 役       久 保 典 之        ＯＭＭ事業部長 

取   締   役（非常勤）  道 本 能 久            

取   締   役（非常勤） 福 冨 和 博 

監   査   役（準常勤） 長 野   徹 

監   査   役（非常勤） 宮 崎 祐 介     （新任） 

  

代表取締役会長 加藤好文、監査役 竹口慶彦は退任いたしました。在任中に賜りましたご芳情に

厚く御礼申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 


